
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 65. schůze Rady města Dubí                                                                                     10. 08. 2018 
 

Stránka 1 z 6 
 

 

Usnesení 

z 65. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 10. 08. 2018 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 1719/65/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Rozpočtová opatření 

2. Informace o bezpečnostní situaci na území města Dubí 

3. Různé 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Rozpočtová opatření 
 

                                                                                                                            RM 1 FO 30/18 

Rozpočtové opatření č. 33/2018 

 

 1720/65/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 33/2018 ve výši 78.650,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 4 OŠ – uvolnění 

finančních prostředků na zajištění žádosti a studie proveditelnosti k projektu „Vybudování 

odborné jazykové učebny a informatiky, včetně bezbariérovosti, v Základní škole Dubí 2, 

Tovární 110, okres Teplice, příspěvkové organizaci v budově na adrese Dlouhá 167“. Celková 

částka 78.650,- Kč, 
 

b) ukládá 
Zdeňce Lipšové, zástupci vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc srpen 2018. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, zástupce vedoucí FO 

Předkládá:   Zdeňka Lipšová, zástupce vedoucí FO 

Termín: 31.08.2018 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 65. schůze Rady města Dubí                                                                                     10. 08. 2018 
 

Stránka 2 z 6 
 

 

 

 

                                                                                                                        RM 1 FO 31/2018 

Rozpočtové opatření č. 34/2018 

 

 1721/65/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 34/2018 ve výši 78.650,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 4 OŠ – uvolnění 

finančních prostředků na zajištění žádosti a studie proveditelnosti k projektu „Vybudování 

odborné učebny přírodních věd, včetně bezbariérovosti, v Základní škole Dubí 2, Tovární 

110, okres Teplice, příspěvkové organizaci v budově na adrese Tovární 110“. Celková částka 

78.650,- Kč, 
 

b) ukládá 
Zdeňce Lipšové, zástupci vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc srpen 2018. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, zástupce vedoucí FO 

Předkládá:   Zdeňka Lipšová, zástupce vedoucí FO 

Termín: 31.08.2018 

 

 

                                                                                                                         RM 1 FO 32/18 

Rozpočtové opatření č. 35/2018 

 

 1722/65/2018 

 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 35/2018 ve výši 180 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 6 MP – zřízení 

kamerového systému městského koupaliště na adrese Pohraniční stráže, Dubí 1. Celková 

částka 180.000,- Kč, 
 

b) ukládá 
Zdeňce Lipšové, zástupci vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc srpen 2018. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, zástupce vedoucí FO 

Předkládá:   Zdeňka Lipšová, zástupce vedoucí FO 

Termín: 31.08.2018  

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 65. schůze Rady města Dubí                                                                                     10. 08. 2018 
 

Stránka 3 z 6 
 

 

                                                                                                                          RM 1 FO 33/18 

Rozpočtové opatření č. 36/2018 
 

 1723/65/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 36/2018 ve výši 25 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 3 OVV – Fond 

starosty - poskytnutí odměny za projev občanské statečnosti panu D. M., bytem XXX ve výši 

10.000,- Kč,  

příspěvek na jubilejní 10. sportovní hry seniorů Košťany 2018 ve výši 3.000,- Kč, 

reprezentační účely 12.000,- Kč, 
 

b) ukládá 
Zdeňce Lipšové, zástupci vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc srpen 2018. 
 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, zástupce vedoucí FO 

Předkládá:   Zdeňka Lipšová, zástupce vedoucí FO 

Termín: 31.08.2018 

 

K bodu č. 2 – Informace o bezpečnostní situaci na území města Dubí 

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení. 

 

K bodu č. 3 – Různé 

RM 3  STAR 39/18 

 

Poskytnutí finančního daru 
 

 1724/65/2018 
 

RM po projednání 

1.souhlasí 

s poskytnutím finančního daru ve výši 10.000,-Kč panu D. M., bytem XXX, jako ocenění za 

projev občanské statečnosti, 
 

2. navrhuje 

pana D. M., bytem XXX na ocenění „Cenou Michala Velíška“ za projev občanské statečnosti 

při poskytnutí nezištné pomoci a obrany ženě napadené fyzickým útokem na koupališti 

v Dubí dne 7.8.2018, 
 

3. pověřuje 

starostu Města Dubí Ing. Petra Pípala k předání finančního daru. 
 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    
 

Zpracoval: Ing. Petr Pípal, starosta 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 65. schůze Rady města Dubí                                                                                     10. 08. 2018 
 

Stránka 4 z 6 
 

 

 

 

                                                                                                                       RM 3  STAR 

40/18 

Poskytnutí finančního příspěvku 

 

 1725/65/2018 
 

RM po projednání 

1. souhlasí 

s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 3.000,-Kč Městu Košťany na 10. jubilejní 

sportovní hry seniorů Košťany 2018, 

2. pověřuje 

starostu Města Dubí k předání finančního příspěvku. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

Zpracoval: Ing. Petr Pípal, starosta 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

                                                                                                                         RM 3  OŠ 

23/2018 

 

Žádost o uvolnění finančních prostředků na zajištění zpracování žádosti a studie 

proveditelnosti 
 

 1726/65/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uvolnění finančních prostředků na zajištění zpracování žádosti a studie proveditelnosti 

k projektu „Vybudování odborné učebny přírodních věd, včetně bezbariérovosti, 

v ZÁKLADNÍ ŠKOLE DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ 

ORGANIZACI v budově na adrese Tovární 110“ ve výši 78.650,- Kč včetně DPH 

a uzavření smlouvy o dílo s Regionální rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a.s., se sídlem 

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

Zpracoval: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 65. schůze Rady města Dubí                                                                                     10. 08. 2018 
 

Stránka 5 z 6 
 

 

 

 

 

                                                                                                                         RM 3  OŠ 

24/2018 

 

Žádost o uvolnění finančních prostředků na zajištění zpracování žádosti a studie 

proveditelnosti 
 

 1727/65/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uvolnění finančních prostředků na zajištění zpracování žádosti a studie proveditelnosti 

k projektu „Vybudování odborné jazykové učebny a informatiky, včetně bezbariérovosti, 

v ZÁKLADNÍ ŠKOLE DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ 

ORGANIZACI v budově na adrese Dlouhá 167“ ve výši 78.650,- Kč včetně DPH 

a uzavření smlouvy o dílo s Regionální rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a.s., se sídlem 

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

Zpracoval: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 

Termín: ihned 

                       

 

 

 

 

                                                                                                    RM 3  MP 1/2018 

 

Zřízení kamerového systému na městském koupališti v Dubí 

 

 1728/65/2018 
 

RM po projednání 

1. souhlasí 

s vybudováním kamerového systému na městském koupališti v Dubí, 

2. souhlasí 

s navýšením rozpočtu městské policie o částku 180.000,- Kč. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

Zpracoval: Tomáš Pykal, velitel MP 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: srpen 2018 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 65. schůze Rady města Dubí                                                                                     10. 08. 2018 
 

Stránka 6 z 6 
 

 

 

 

 

 

 

Tiskové prohlášení k události na městském koupališti v Dubí dne 7.8.2018 
 

 1729/65/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje 

zveřejnění tiskového prohlášení k události, která se stala na koupališti v Dubí dne 7.8.2018. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: srpen 2018 

 

 

 

 

 

V Dubí dne  10. 08. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

          starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 

 


